
Leva Entreprise ApS

CVR-nr.: 40561501

Skovbakken 6
9631 Gedsted

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/05/2026

Leo Vang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Leva Entreprise ApS
Skovbakken 6
9631 Gedsted

e-mailadresse: Adm@levaenterprise.dk

CVR-nr.: 40561501
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i entreprenørvirksomhed og hermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. +73, sammenlignet med t.kr. -124 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. +30 sammenlignet med et t.kr. -185 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital. Det er selskabets forventning at egenkapitalen vil blive reetableret via selskabets fremtidige indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		73.445	-123.563
Personaleomkostninger	1	-21.628	-61.827
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.537	0
Resultat af ordinær primær drift		33.280	-185.390
Andre finansielle indtægter		0	649
Øvrige finansielle omkostninger		-3.742	-7
Ordinært resultat før skat		29.538	-184.748
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		29.538	-184.748
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.538	-184.748
I alt		29.538	-184.748

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		0	18.537
Materielle anlægsaktiver i alt		0	18.537
Deposita		0	37.950
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	37.950
Anlægsaktiver i alt		0	56.487
Råvarer og hjælpematerialer		0	55.929
Varebeholdninger i alt		0	55.929
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	134.458
Udskudte skatteaktiver		10.373	10.373
Tilgodehavender moms og afgifter		0	22.497
Andre tilgodehavender		0	3.593
Tilgodehavender i alt		10.373	170.921
Likvide beholdninger		0	211
Omsætningsaktiver i alt		10.373	227.061
AKTIVER I ALT		10.373	283.548

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-249.968	-279.506
Egenkapital i alt		-209.968	-239.506
Gæld til banker		0	124.431
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		220.341	398.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		220.341	523.054
Gældsforpligtelser i alt		220.341	523.054
PASSIVER I ALT		10.373	283.548

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	21.628	61.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	396
Andre personaleomkostninger	0	431
	<u>21.628</u>	<u>61.827</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital. Det er selskabets forventning at egenkapitalen vil blive reetableret via selskabets fremtidige indtjening.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	1